
 
 

UCHWAŁA NR 56/V/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zmniejszeniu § 931 
„Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” o kwotę 2.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 11.639.130,12 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 10.607.238,27 zł, nadwyżka budżetu jst z lat ubiegłych 
w wysokości 328.551,49 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca 
z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 644.291,61 zł, niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 59.048,75 zł”. 

§ 5. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 187.001.835,47 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7735



- po stronie przychodów – 14.821.260,36 zł 

- po stronie wydatków  – 198.640.965,59 zł 

- po stronie rozchodów  – 3.182.130,24 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Anita Naczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7735



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 182 889 955,47 4 111 880,00 0,00 187 001 835,47

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

24 594 558,00 2 606 437,00 0,00 27 200 995,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 24 594 558,00 2 606 437,00 0,00 27 200 995,00

          Podatek dochodowy od osób fizycznych - uzupełnienie 

dochodów Powiatu przez Ministra Finansów 

22 963 426,00 2 606 437,00 0,00 25 569 863,00

               WW Zadania własne powiatu 22 963 426,00 2 606 437,00 0,00 25 569 863,00

758 Różne rozliczenia 65 034 942,00 1 393 563,00 0,00 66 428 505,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 65 034 942,00 1 393 563,00 0,00 66 428 505,00

          Subwencje ogólne z budżetu państwa  - uzupełnienie 

dochodów Powiatu przez Ministra Finansów 

64 660 642,00 1 393 563,00 0,00 66 054 205,00

               WW Zadania własne powiatu 64 660 642,00 1 393 563,00 0,00 66 054 205,00

801 Oświata i wychowanie 1 282 963,19 7 880,00 0,00 1 290 843,19

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 282 963,19 7 880,00 0,00 1 290 843,19

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 1 600,00 7 880,00 0,00 9 480,00

               WW Zadania własne powiatu 1 600,00 7 880,00 0,00 9 480,00

852 Pomoc społeczna 47 619 578,34 70 000,00 0,00 47 689 578,34

     DOCHODY BIEŻĄCE 42 844 430,76 70 000,00 0,00 42 914 430,76

          Wpływy z usług, w tym dochody z tytułu odpłatności za pobyt 

mieszkańców w DPS

29 208 077,50 70 000,00 0,00 29 278 077,50

               WW Zadania własne powiatu 29 208 077,50 70 000,00 0,00 29 278 077,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242 282,00 34 000,00 0,00 276 282,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 242 282,00 34 000,00 0,00 276 282,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu 

odpłatności za wyżywienie personelu

5 000,00 4 000,00 0,00 9 000,00

               WW Zadania własne powiatu 5 000,00 4 000,00 0,00 9 000,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z opłat za wyżywienie 

wychowanków SOSW

70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

               WW Zadania własne powiatu 70 000,00 30 000,00 0,00 100 000,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/V/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7735



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

198 640 965,590,001 611 880,00197 029 085,59 Razem:

25 280 106,090,00350 000,0024 930 106,09Transport i łączność600

25 263 214,090,00350 000,0024 913 214,09Drogi publiczne powiatowe     60014

3 075 000,000,00350 000,002 725 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

580 000,000,0050 000,00530 000,00               Dotacje na zadanie bieżące

580 000,000,0050 000,00530 000,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

2 495 000,000,00300 000,002 195 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

2 495 000,000,00300 000,002 195 000,00Zadania własne powiatu                    WW

49 020 761,640,00377 880,0048 642 881,64Oświata i wychowanie801

3 210 805,210,00377 880,002 832 925,21Pozostała działalność     80195

3 173 046,700,00377 880,002 795 166,70          WYDATKI BIEŻĄCE

502 304,670,007 880,00494 424,67               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

274 295,600,007 880,00266 415,60Zadania własne powiatu                    WW

1 125 797,510,00370 000,00755 797,51               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

633 349,580,00370 000,00263 349,58Zadania własne powiatu                    WW

5 306 295,000,00750 000,004 556 295,00Ochrona zdrowia851

5 250 000,000,00750 000,004 500 000,00Szpitale ogólne     85111

5 250 000,000,00750 000,004 500 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

5 250 000,000,00750 000,004 500 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

5 250 000,000,00750 000,004 500 000,00Zadania własne powiatu                    WW

52 234 783,970,00100 000,0052 134 783,97Pomoc społeczna852

44 125 907,970,0070 000,0044 055 907,97Domy pomocy społecznej     85202

37 697 751,160,0070 000,0037 627 751,16          WYDATKI BIEŻĄCE

28 881 877,000,0070 000,0028 811 877,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

21 687 102,000,0070 000,0021 617 102,00Zadania własne powiatu                    WW

511 028,240,0030 000,00481 028,24Pozostała działalność     85295

424 007,240,0030 000,00394 007,24          WYDATKI BIEŻĄCE

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/V/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7735



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

420 415,240,0030 000,00390 415,24               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

420 415,240,0030 000,00390 415,24Zadania własne powiatu                    WW

16 616 776,250,0034 000,0016 582 776,25Edukacyjna opieka wychowawcza854

6 401 658,000,0034 000,006 367 658,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

6 301 658,000,0034 000,006 267 658,00          WYDATKI BIEŻĄCE

929 123,000,0034 000,00895 123,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

929 123,000,0034 000,00895 123,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7735



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
59 048,75 0,00 59 048,75

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 644 291,61 0,00 644 291,61

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
13 289 368,51 0,00 13 289 368,51

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 328 551,49 0,00 328 551,49

17 321 260,36 -2 500 000,00 14 821 260,36

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/V/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 13 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7735


	UCHWAŁA NR 56/V/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-20T12:04:40+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




